şekildedir:

Adalı dedikleri, bir kara manda,
Mislini görmemiş kimse cihanda.
Ayıya rast gelse Deliorman’da,
Zavallı hayvanın ödü sınardı.

Bknz. Rıza Tevfik Bölükbaşı, “Felsefi Bahisler, Bizim Millî Sporumuz Güreştir”, Yeni Sabah,
17.07.1949, s. 2. (Haz.)

192 Hicrî 1285 tarihi Miladi 1868-69 yıllarına tekabül etmektedir. Adalı Halil’in doğumu konusunda
bir mutakabat yoksa da genel kabul 1870-1871 yıllarıdır. (Haz.)

193 Adalı Halil’in doğum tarihi gibi ölüm tarihi de ihtilaflıdır.